



Carbonkey ApS

Nørre Søgade 35, 1370 København K

CVR-nr. 43 74 77 46

Årsrapport

3. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

Søren Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carbonkey ApS Nørre Søgade 35 1370 København K
	CVR-nr.: 43 74 77 46
	Regnskabsår: 3. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Eriksen, Formand Bjarne Bach Mette Johansen
Direktion	Bjarne Bach, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Viegand Maagøe A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet blev stiftet i primo 2023 og selskabets hovedaktivitet i 2023 har været filmproduktion. I forbindelse med at selskabet i december 2023 blev et 100 % ejet datterselskab til Viegand Maagøe A/S, er intentionen, at hovedaktiviteten fremover skal være salg af digitale løsninger.

Koncernens kunder har i 2023 været både offentlige og private virksomheder i Danmark og internationalt.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke nogen væsentlige usikkerheder vedrørende indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.009.252 Det ordinære resultat efter skat udgør 668.146. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har selv afholdt omkostningerne til stiftelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt forhold, som efter ledelsens opfattelse kan forrykke vurdering af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/1 2023 <u>- 31/12 2023</u>
Bruttofortjeneste	1.009.252
1 Personalemkostninger	<u>-151.136</u>
Driftsresultat	858.116
Resultat før skat	858.116
Skat af årets resultat	<u>-189.970</u>
Årets resultat	<u>668.146</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>668.146</u>
Disponeret i alt	<u>668.146</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>25.209</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.209</u>
Likvide beholdninger	<u>987.158</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.012.367</u>
Aktiver i alt	<u>1.012.367</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>668.146</u>
Egenkapital i alt	<u>708.146</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.000
Selskabsskat	189.970
Anden gæld	<u>60.251</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>304.221</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>304.221</u>
Passiver i alt	<u>1.012.367</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	668.146	668.146
	40.000	668.146	708.146

Pengestrømsopgørelse

	3/1 2023 - 31/12 2023
Årets resultat	668.146
4 Reguleringer	189.970
5 Ændring i driftskapital	<u>89.042</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	<u>947.158</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	947.158
Kontant indbetaling ved selskabsstiftelse	<u>40.000</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>987.158</u>
Ændring i likvider	987.158
Likvider 31. december 2023	<u>987.158</u>
Likvider	
Likvide beholdninger	<u>987.158</u>
Likvider 31. december 2023	<u>987.158</u>

Noter

	3/1 2023 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	149.432
Andre omkostninger til social sikring	1.704
	<u>151.136</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.	
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fælles NewCo ApS, CVR-nr. 43145819, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.	
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.	
4. Reguleringer	
Skat af årets resultat	189.970
	<u>189.970</u>
5. Ændring i driftskapital	
Ændring i tilgodehavender	-25.209
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	114.251
	<u>89.042</u>
